
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 90. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i  članka 
43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 16. 
prosinca 2021. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o drugoj izmjeni Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Bolnice 
za ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoročnom kreditnom 

zaduženju u kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice – II. zaduženje 
 
I. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Specijalne bolnice Rovinj br. 01-39/21-21-14-1 koju je donijelo 
Upravno vijeće ustanove na sjednici održanoj  15. studenog 2021. u dijelu kojom se odlučuje 
o sklapanju 2. Dodatka Ugovora o dugoročnom kunskom kreditu u iznosu od HRK 
7.500.000,00, sklopljenim sa Zagrebačkom bankom d.d., broj ugovora 3267517137, broj 
partije 5100516304 od 22 srpnja 2019. 

 
II. 
 

U Zaključku o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Bolnice za ortopediju i 
rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoročnom kreditnom zaduženju u kunama 
za financiranje adaptacije zgrada bolnice – II. zaduženje (Službene novine Istarske županije, 
br. 10/19 i 5/20) u točki II. mijenja se alineja 2. i glasi: 
„- Na svaki iskorišteni iznos Kredita, počevši od prvog dana korištenja, obračunava se 
Redovna kamatna po Redovnoj kamatnoj stopi u visini 1,58% godišnje, fiksna.“ 

 
III. 

 
Sve ostale odredbe Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Bolnice za 
ortopediju i rehabilitaciju „Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoročnom kreditnom zaduženju 
u kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice – II. zaduženje (Službene novine Istarske 
županije, br. 10/19 i 5/20) ostaju neizmijenjene. 

 
IV. 

 
Ovlašćuje se ravnatelj zdravstvene ustanove Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju 
"Martin Horvat" Rovinj-Rovigno da zaključi 2. Dodatak Ugovora o kreditu s Zagrebačkom 
bankom d.d.. sukladno odredbama ovog Zaključka. 
  

V. 
 

Odluka Upravnog vijeća Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-
Rovigno br. 01-39/21-21-14-1 od 15. studenog 2021. čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

VI. 
 

Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj-Rovigno dužna je nakon 
sklapanja 2. Dodatka Ugovora o kreditu sukladno danoj suglasnosti iz ovog Zaključka dostaviti 
isti Istarskoj županiji. 
 
 



 

 
VII. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
 
KLASA: 500-01/21-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-08 
Pazin, 16. prosinca 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Župan Istarske županije 
2. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj-Rovigno  
3. Ministarstvo financija Republike Hrvatske 
4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
5. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
6. Objava 
7. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-12-21T12:47:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




